[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.06.2014

                       №552
                       р.п. Каменоломни

О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 15.02.2011  №88
         В связи с кадровыми изменениями  в Администрации Октябрьского района, а также в целях совершенствования механизма привлечения и эффективного использования государственных и частных инвестиций для развития экономики и социальной сферы Октябрьского района, повышения уровня жизни населения, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 14.11.2011 №128 «О Совете по инвестициям при Губернаторе Ростовской области», руководствуясь ч.8 ст.51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 15.02.2011 №88 «О создании Совета по инвестициям при Главе Октябрьского района» изменения следующего содержания:
        1.1.В приложении №1 к постановлению подпункт 1.5. изложить в следующей редакции:
       «1.5.Заседания Совета проводятся по необходимости, но не реже одного раза в месяц, и оформляются протоколом».
        1.2.Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.Постановление от 10.02.2014 №73 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 15.02.2011 №88» признать утратившим силу.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района по инвестиционной политике – главного архитектора М.Н. Протасова.

           Глава
  Октябрьского района

                      Е.П. Луганцев
	    Приложение

	к постановлению Администрации

Октябрьского района

	от  09.02.2014 №552

                                                             СОСТАВ
                         Совета по инвестициям при Главе Октябрьского района
	1
	Луганцев Е.П.
	Глава Октябрьского района, председатель Совета

	2
	Протасов М.Н.
	заместитель Главы Администрации Октябрьского района по инвестиционной политике – главный архитектор района, заместитель председателя Совета

	3
	Мурашко Г.В.
	начальник отдела инвестиционного развития Администрации Октябрьского района, секретарь Совета

Члены Совета:
	4
	Мартюк Н.В.
	заместитель Главы Администрации Октябрьского района - начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности

	5
	Овчиева Л.В.
	заместитель Главы Администрации Октябрьского района -  начальник финансово-экономического управления

	6
	Болдырева И.В.
	начальник юридического отдела Администрации Октябрьского района

	7
	Доценко О.А.
	начальник отдела архитектуры и сопровождения
проектов Администрации Октябрьского района

	8
	Григоров О.П.
	председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации Октябрьского района

	9
	Сорокин Е.Н.
	начальник отдела по содействию развития малого и среднего предпринимательства Администрации Октябрьского района

	10
	Таегян З.А.
	заместитель начальника управления – начальник отдела строительства, ремонта, ЖКХ  Администрации Октябрьского района

	11
	Симисенко М.С.
	начальник  отдела  по организации  строительства и создания условий  для жилищного строительства Администрации Октябрьского района

	12
	Семеренко П.Г.
	директор муниципального Фонда местного развития и поддержки предпринимательства  (по согласованию)

	13
	Самовалова Т.В.
	управляющий Октябрьским отделением (на правах управления) Ростовского отделения  №5221 ОАО «Сбербанк» (по согласованию)

	14
	Вдовиченко  С. И.
	заместитель директора ГКУ РО «Центр занятости населения г. Новочеркасска» (по согласованию)

	15
	Ситникова В.В.
	представитель уполномоченного по защите прав предпринимателей Ростовской области в Октябрьском районе (по согласованию)

        Управляющий делами

        Администрации района                                                                 Н.Н. Савченко